
首 页
HOME

公司简介
COMPANY PROFILE

公司动态
NEWS

电子招采平台
BIDDING SYSTEM

电子竞价平台
BIDDING PLATFORM

招采公告
TENDER NOTICE

结果公示公告
CANDIDATE BID-WINNER

澄清与修改
CLARIFIC. & MODIFIC.

分支机构
BRANCH

招标公告 您的位置

肇庆医学高等专科学校2023-2024第二学期实验耗材采购项目（二次）采购公告

招标编号：202402010910031

广州群生招标代理有限公司受肇庆医学高等专科学校的委托，拟对肇庆医学高等专科学校2023-2024第二学期实验耗材采购项目（二次）进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参加。本项目将优先

的自主创新产品、节能产品、环保产品供应商参加询价。

一、项目编号：202402010910031

二、项目名称：肇庆医学高等专科学校2023-2024第二学期实验耗材采购项目（二次）

三、采购内容：

采购包 采购内容（采购包名称）
采购预算
（元）

交货期限

一
2023-2024第二学期化学药品及化

玻类教学耗材
81198.96

签订采购合同后20天内完成
货物交货

二 2023-2024第二学期药品针剂 76144.44
签订采购合同后20天内完成

货物交货

合计 157343.40  

备注：本项目共分2个采购包，供应商可对其中任一个采购包或多个采购包进行报价，但每个
采购包为一个整体，供应商必须对采购包进行整体报价，不允许仅对其中部分内容进行报价，

否则作无效报价处理。

四、供应商资格

1、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商；

2、报价人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，报价时提供有效的营业执照副本(或事业法人登记证或身份证等相关证明）复印件；

3、本项目不接受联合体报价；

4、已登记报名并购买了询价文件；

5、供应商报名提供以下资料并加盖公章：营业执照副本复印件或事业法人登记证或身份证等相关证明。

五、报名时间及地址

时间：2024年2月27日至2024年3月5日上午9：00-12：00；下午14：30-17：30（北京时间，节假日除外）

地址：肇庆市端州区信安三路3号敏捷广场四期C幢11楼1128室

六、报名方式：（1）供应商把营业执照副本复印件或事业法人登记证或身份证等相关证明扫描件、联系人、联系方式发至邮箱（qunshengzq@126.com），然后联系项目负责人办理报名获取询价文件手

加盖公章的营业执照副本复印件或事业法人登记证或身份证等相关证明到现场报名获取询价文件。询价文件每套售价人民币200元，售后不退。

七、提交报价文件截止时间：2024年3月7日15:00（北京时间）。

八、提交报价文件地点：肇庆市端州区端州三路24号，肇庆市公共资源交易中心305开标室。

九、询价时间：2024年3月7日15:00（北京时间）。

十、询价地点：肇庆市端州区端州三路24号，肇庆市公共资源交易中心305开标室。

十一、本公告期限3个工作日。

十二、联系事项

（一）采购项目负责人（代理机构）：彭先生        联系电话：0758-2822331、13242628075

（二）采购代理机构 ：广州群生招标代理有限公司

地址：肇庆市端州区信安三路3号敏捷广场四期C幢11楼1128室

联系人：彭先生                            联系电话：0758-2822331、13242628075

传真：0758-2827276                        邮编：526040

电子邮箱：qunshengzq@126.com

 

 

 

发布人：广州

发布

返回首页 | 标书下载 | 网站地图 | 在线咨询 | 联系我们 | 关于我们

版权所有 Copyright (R)广州群生招标代理有限公司    技术支持：广州联雅网络

搜索

设为

http://gzqunsheng.com/
http://gzqunsheng.com/article.php?AId=1
http://gzqunsheng.com/info.php?CateId=1
https://jy.365trade.com.cn/cas/login?service=https%3a%2f%2fjy.365trade.com.cn%2fzzlh%2f%3fflag%3dgzqs
http://gzqunsheng.365bidding.com/
http://gzqunsheng.com/info2.php?CateId=1
http://gzqunsheng.com/info2.php?CateId=2
http://gzqunsheng.com/info2.php?CateId=4
http://gzqunsheng.com/article.php?AId=8
http://gzqunsheng.com/article.php?AId=13
http://gzqunsheng.com/
http://gzqunsheng.com/download.php?CateId=1
http://gzqunsheng.com/article.php?AId=7
http://gzqunsheng.com/article.php?AId=6
http://gzqunsheng.com/article.php?AId=1
http://www.ly200.com/
http://gzqunsheng.com/
javascript:void(0);

